Wochenendangebot vom
12.06. & 13.06.2026

METZGEREI ™% 2xinHof: Leopoldstr.1

Gabelsbergerstr. 22
E R P I c Tel. 09281-66012 - www.herpich.de

£ CATERING - PARTYSERVICE c2 Angebote am 12. & 13. Juni 2026

¢ gefiillte Lendchen 100g 2,39
(23,90 € pro kg)

¢ knackige Bockwiirstchen 100g 1,34
(13,40 € pro kg)

¢ Souvlaki Fleischspiefle 100¢ 1,89
(18,90 € pro kg) 4

* Wurstaufschnitt 100g 2,19 o |

mit Bierschinkén (21,90 €prokg)
* Salsiccia-Bratwiirste 100g 1,59
(15,90 € pro kg)
¢ Berner Kéiseknacker 100g 1,28

fir Pfanne und Grill (12,80 € pro kg) 4

unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche: Gerhard Schodel aus Koditz,
Manfred Dick aus Bruck, Familie
GrieBhammer aus Selb, Gunther
Jahn aus Obertiefendorf.
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